

**Протокол итогов  
по объявлению № 9  
о проведении закупа способом запроса ценовых предложений**

г. Костанай

**11 часов 00 минут  
27 февраля 2017 года**

1. Основание: пункт 108 Постановления Правительства РК от 30 октября 2009 года № 1729 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования» (далее – Постановление).

2. Организатор государственных закупок – КГП «Костанайская городская больница» Управления здравоохранения акимата Костанайской области (далее – Больница), 110000, Костанайская область, город Костанай, улица Дзержинского, 9, административный корпус, финансовый отдел, провел закуп способом запроса ценовых предложений следующих товаров:

№	Наименование	Единица измерения	Количество	Сумма, выделенная для закупа (тенге)
1	Вертлужный стержень 130° - 9x200	штука	3	260 004
2	Вертлужный стержень 130° - 9x220	штука	3	260 004
3	Вертлужный стержень 130° - 9x240	штука	2	173 336
4	Вертлужный стержень 130° - 10x200	штука	3	267 177
5	Вертлужный стержень 130° - 10x220	штука	4	356 236
6	Вертлужный стержень 130° - 10x240	штука	2	178 118
7	Вертлужный стержень 130° - 11x220	штука	1	89 059
8	Вертлужный стержень 130° - 11x240	штука	1	89 059
9	Вертлужный стержень 130° - 11x260	штука	1	89 059
10	Винт слепой M12x1,75-0	штука	20	100 600
11	Винт компрессионный M8x1.25	штука	5	40 640

12	Фиксационный каниюлированный вертлужный винт 6.5/2.7/80	штука	2	30 268
13	Фиксационный каниюлированный вертлужный винт 6.5/2.7/85	штука	4	60 536
14	Фиксационный каниюлированный вертлужный винт 6.5/2.7/90	штука	5	75 670
15	Фиксационный каниюлированный вертлужный винт 6.5/2.7/95	штука	5	75 670
16	Фиксационный каниюлированный вертлужный винт 6.5/2.7/100	штука	4	68 660
17	Фиксационный каниюлированный вертлужный винт 11/2.7/85	штука	2	59 808
18	Фиксационный каниюлированный вертлужный винт 11/2.7/90	штука	4	119 616
19	Фиксационный каниюлированный вертлужный винт 11/2.7/95	штука	5	149 520
20	Фиксационный каниюлированный вертлужный винт 11/2.7/100	штука	5	159 210
21	Фиксационный каниюлированный вертлужный винт 11/2.7/105	штука	4	127 368
22	Винт дистальный 4.5 L-40	штука	20	82 120
23	Винт дистальный 4.5 L-45	штука	20	82 120

3. По итогам закупа представлены ценовые предложения следующих потенциальных поставщиков:

**Товарищество с ограниченной ответственностью «Арех Со», г. Алматы,  
ул. Алмалы Бак, 6, БИН 030940005028**

№ п/п	Описание товаров	Кол-во	Цена за единицу	Сумма
1	Вертлужный стержень 130° - 9x200	3	82541	247623,00
2	Вертлужный стержень 130° - 9x220	3	82541	247623,00
3	Вертлужный стержень 130° - 9x240	2	82541	165082,00
4	Вертлужный стержень 130° - 10x200	3	84818	254454,00
5	Вертлужный стержень 130° - 10x220	4	84818	339272,00
6	Вертлужный стержень 130° - 10x240	2	84818	169636,00
7	Вертлужный стержень 130° - 11x220	1	84818	84818,00
8	Вертлужный стержень 130° - 11x240	1	84818	84818,00
9	Вертлужный стержень 130° -	1	84818	84818,00

	11x260			
10	Винт слепой M12x1,75-0	20	4790	95800,00
11	Винт компрессионный M8x1.25	5	7741	38705,00
12	Фиксационный каниюлированный вертлужный винт 6.5/2.7/80	2	14413	28826,00
13	Фиксационный каниюлированный вертлужный винт 6.5/2.7/85	4	14413	57652,00
14	Фиксационный каниюлированный вертлужный винт 6.5/2.7/90	5	14413	72065,00
15	Фиксационный каниюлированный вертлужный винт 6.5/2.7/95	5	14413	72065,00
16	Фиксационный каниюлированный вертлужный винт 6.5/2.7/100	4	16348	65392,00
17	Фиксационный каниюлированный вертлужный винт 11/2.7/85	2	28480	56960,00
18	Фиксационный каниюлированный вертлужный винт 11/2.7/90	4	28480	113920,00
19	Фиксационный каниюлированный вертлужный винт 11/2.7/95	5	28480	142400,00
20	Фиксационный каниюлированный вертлужный винт 11/2.7/100	5	30326	151630,00
21	Фиксационный каниюлированный вертлужный винт 11/2.7/105	4	30326	121304,00
22	Винт дистальный 4.5 L-40	20	3910	78200,00
23	Винт дистальный 4.5 L-45	20	3910	78200,00
Сумма				2851263,00

**Товарищество с ограниченной ответственностью «А-37», г. Алматы, ул.  
Басенова, 27, БИН 051140004027**

№ п/п	Описание товаров	Кол-во	Цена за единицу	Сумма
1	Вертлужный стержень 130° - 9x200	3	86668	260004,00
2	Вертлужный стержень 130° - 9x220	3	86668	260004,00
3	Вертлужный стержень 130° - 9x240	2	86668	173336,00
4	Вертлужный стержень 130° - 10x200	3	89059	267177,00
5	Вертлужный стержень 130° - 10x220	4	89059	356236,00
6	Вертлужный стержень 130° - 10x240	2	89059	178118,00
7	Вертлужный стержень 130° -	1	89059	89059,00

	11x220			
8	Вертлужный стержень 130° - 11x240	1	89059	89059,00
9	Вертлужный стержень 130° - 11x260	1	89059	89059,00
10	Винт слепой M12x1,75-0	20	5030	100600,00
11	Винт компрессионный M8x1.25	5	8128	40640,00
12	Фиксационный каниюлированный вертлужный винт 6.5/2.7/80	2	15134	30268,00
13	Фиксационный каниюлированный вертлужный винт 6.5/2.7/85	4	15134	60536,00
14	Фиксационный каниюлированный вертлужный винт 6.5/2.7/90	5	15134	75670,00
15	Фиксационный каниюлированный вертлужный винт 6.5/2.7/95	5	15134	75670,00
16	Фиксационный каниюлированный вертлужный винт 6.5/2.7/100	4	17165	68660,00
17	Фиксационный каниюлированный вертлужный винт 11/2.7/85	2	29904	59808,00
18	Фиксационный каниюлированный вертлужный винт 11/2.7/90	4	29904	119616,00
19	Фиксационный каниюлированный вертлужный винт 11/2.7/95	5	29904	149520,00
20	Фиксационный каниюлированный вертлужный винт 11/2.7/100	5	31842	159210,00
21	Фиксационный каниюлированный вертлужный винт 11/2.7/105	4	31842	127368,00
22	Винт дистальный 4.5 L-40	20	4106	82120,00
23	Винт дистальный 4.5 L-45	20	4106	82120,00
Сумма				2993858,00

4.В соответствии с п.110 Постановления, признать победителем потенциального поставщика ТОО «Арех Со», предложившего наименьшее ценовое предложение по следующим позициям товаров:

№ п/п	Описание товаров	Кол-во	Цена за единицу	Сумма
1	Вертлужный стержень 130° - 9x200	3	82541	247623,00
2	Вертлужный стержень 130° - 9x220	3	82541	247623,00
3	Вертлужный стержень 130° - 9x240	2	82541	165082,00
4	Вертлужный стержень 130° - 10x200	3	84818	254454,00
5	Вертлужный стержень 130° - 10x220	4	84818	339272,00
6	Вертлужный стержень 130° -	2	84818	169636,00

	10x240			
7	Вертлужный стержень 130° - 11x220	1	84818	84818,00
8	Вертлужный стержень 130° - 11x240	1	84818	84818,00
9	Вертлужный стержень 130° - 11x260	1	84818	84818,00
10	Винт слепой M12x1,75-0	20	4790	95800,00
11	Винт компрессионный M8x1.25	5	7741	38705,00
12	Фиксационный каниюлированный вертлужный винт 6.5/2.7/80	2	14413	28826,00
13	Фиксационный каниюлированный вертлужный винт 6.5/2.7/85	4	14413	57652,00
14	Фиксационный каниюлированный вертлужный винт 6.5/2.7/90	5	14413	72065,00
15	Фиксационный каниюлированный вертлужный винт 6.5/2.7/95	5	14413	72065,00
16	Фиксационный каниюлированный вертлужный винт 6.5/2.7/100	4	16348	65392,00
17	Фиксационный каниюлированный вертлужный винт 11/2.7/85	2	28480	56960,00
18	Фиксационный каниюлированный вертлужный винт 11/2.7/90	4	28480	113920,00
19	Фиксационный каниюлированный вертлужный винт 11/2.7/95	5	28480	142400,00
20	Фиксационный каниюлированный вертлужный винт 11/2.7/100	5	30326	151630,00
21	Фиксационный каниюлированный вертлужный винт 11/2.7/105	4	30326	121304,00
22	Винт дистальный 4.5 L-40	20	3910	78200,00
23	Винт дистальный 4.5 L-45	20	3910	78200,00
Цена договора				2851263,00

5.В соответствии с пунктом 109 Постановления, настоящий протокол размещается на интернет-ресурсе Больницы.

**И.о. главного врача  
КГП «Костанайская городская больница»  
Управления здравоохранения  
акимата Костанайской области**



**Т. Кайырмагамбетов**